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KORPORATA E INVESTIMEVE SHQIPTARE 
NJOFTIM 

 

 Zhvilluesi i Projektit të Investimit:  Korporata e Investimeve Shqiptare 

 

 Emri i Projektit të Investimit:  Rijetëzimi i stadiumit “Niko Dovana” Durrës, ndërtimi 

i Qendrës Sportive/Komunitare, si dhe rikualifikimi i 

zonës përreth (Faza I) 

 

 Titulli i kontratës:  Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i stadiumit “Niko 

Dovana”, Durrës    

 

 Lëshuar më:  24.06.2026  
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Korporata e Investimeve Shqiptare njofton të gjithë të interesuarit për një ndryshim në Njoftimin e 

Procedurës Konkurruese, të publikuar në faqen zyrtare të internetit të Korporatës së Investimeve 

Shqiptare, më datë 12 Maj 2026, për kontratën “Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i stadiumit “Niko 

Dovana”, Durrës” si më poshtë: 

 

1. Në pikën 13 të Njoftimit, afati për dorëzimin e aplikimeve do të jetë 30 Korrik 2026, ora 15:00, 

ora lokale. 

 

Të gjitha të drejtat dhe detyrimet e Korporatës së Investimeve Shqiptare dhe aplikantëve 

shtyhen deri në afatin e rishikuar për dorëzimin e aplikimeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 


